PS. La presente lettera sarà letta al popolo della nostra diocesi in una delle domeniche susseguenti al giorno 

in cui sarà pervenuta ai RR. Parrochi e Curati soccorsali, sullo zelo dei quali contiamo, perchè la lettura non si 

protragga oltre il corrente anno, e perchè venga accompagnata da quelle migliori esortazioni sia pubbliche, che 

private, che possono influire sul buon successo dell'opera. 

GIO BATTISTA Vescovo. 

Can. E. VIALE Segr. 

31. 
Commendatizia di D. Bosco per D. Ronchail. 

IOANNES BOSCO 

 Superior generalis Salesianae Congregationis dilecto in Christo filio R. Iosepho Ronchail in Domino 

salutèm. , 

 Cum tu de nostra licentia ob ministerii sacri exercitium, nec non ad caritatis officia obeunda Nièensem 

dioecesim petiturus sis ibique mansurus, ideo pro tua utilitate et pro ordinarii loti securitate libenter declaramus te 
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esse nostrae Congregationis sacerdotem professum, bonis moribus praeditum, ad verbum Dei exponendum et 

fidelium confessiones utriusque sexus audiendas rite a pluribus ordinariis approbatum; insuper in disciplinis 

classicis, technicis et gallicis tradendis publico diplomate munitum. 

 Quapropter apud benevolentissimum Petrum Sola huiusmodi dioe- cesis episcopum humillime te 

commendamus, ut benigne te excipiat, tibique praecepta et consilia eroget; eas facultates et gratias spirituales tibi; 

novo Hospitio a S. Petro dìcto concedat, quemadmodum ad maiorem Dei gloriam conferre melius judicaverit.  

 Datum Taurini die 10 decembris 1875. 

Sac. Io. Bosco. 

32. 

Scrittori Latini Cristiani. 

JOANNES BOSCO SACERDOS, CANDIDO LECTORI S. D. 

 Libros circumspicienti, qui in scholis ordinis secondi teruntur, mirum profecto videbitur adolescentulos, 

christianum nomen professos, historias, orationes et poëmata tantummodo evolvere veteribus [597] passim 

superstitionibus imbuta. Non sum equidem nescius neminem ferme esse cum TVLLIO in eloquentia 

comparandum; ut que poetas omittam, satis constat CAESAREM, LIVIVM et. SALLU-STIVM eo styli nitore 

probari, qui vel seniores.a scribendo deterreant. Sed cum Volo latinae linguae studiosos ad optima exemplaria 

confugere, quo tutius bene dicendi artem arripiant, tum idem ipse contendo eis omnino non esse catholicae 

doctrinae auctores invidendos qui primis post Christum natum saeculis floruerunt. Quum enim multa peccent 

romani superioris memoriae scriptores in iis quae ad mores, ad germanam humanitatem, atque praesertim ad